
 

Raision nuorisovaltuuston toimintakertomus 2025 

 

Yleistä 

Raision nuorisovaltuusto on lakisääteinen vaikuttajaryhmä nuorten 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien takaamiseksi 
kunnallishallinnon eri toimialoilla. Nuorisovaltuuston tehtävänä on tuoda 
lasten ja nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin sekä 
tehdä aloitteita ja kannanottoja. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 
asettanut Raision kaupungin nuorisovaltuuston ja hyväksynyt toimielimen 
toimintasäännöt. Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi (2) kalenterivuotta. 
Nuorisovaltuuston toimintaa ohjasi vuonna 2025 nuorisotyöntekijä Daniel 
Iivonen, yhteisöpedagogi Tommi Mannelin sekä nuorisotyön koordinaattori 
Suvi Valtonen. 

 

Nuorisovaltuuston kokoonpano 

Puheenjohtajisto: 

Miro Kuosmanen   puheenjohtaja 

Aatos Viljanen   1. varapuheenjohtaja 

Huugo Wahalahti   2. varapuheenjohtaja 

Olga Kuosmanen   sihteeri 

Emma Riggs   sihteerin varahenkilö 

 

Lukion jäsenet: 

Miro Kuosmanen (varajäsen Vili Pinta) 

Aatos Viljanen (varajäsen Ahang Yuonis Hassan) 

Huugo Wahalahti (varajäsen Eero Järvinen) 



Lotte Walleniu (varajäsen Jonne Arvo) 

 

Rasekon jäsenet: 

Tara Nybom  (varajäsen Leevi Lehtonen) 

Matias Rantasalo (varajäsen Elias Ahvenainen) 

Minna Lampola (varajäsen Alina Nikula) 

Emilia Metsälampi (varajäsen Jimi Forsström) 

 

Vaisaaren yläkoulun jäsenet: 

Emma Riggs  (varajäsen Salma Khaliif) 

Helmi Laakso  (varajäsen Niklas Lehtiö) 

Mesut Bayrak  (varajäsen Vilma Laakso) 

Olga Kuosmanen  (varajäsen Alma Ilmasti) 

Azra Rrustolli  (varajäsen Rafael Sarban) 

Hamza Raslan 

Matias Terho  (varajäsen Isabella Grillo) 

Eyni Mohamed Hussein 

 

Koulujen ulkopuolinen jäsen ja varajäsenensä: 

Vinski Koskilahti  (varajäsen Eeva Haapakoski) 

 

Kokoukset 

Nuorisovaltuusto kokoontui vuonna 2025 yhteensä 10 kertaa virallisissa 
kokouksissa. Kokoukset pidettiin pääasiassa Raision kaupungintalon 
valtuustosalissa. Kokousten ulkopuolella lautakunnissa ja työryhmissä 



työskentelyä toteutettiin aktiivisesti osallistumismahdollisuuksien 
mukaan. 

Lautakuntien edustajat 

Huugo Wahalahti, sivistyslautakunta 

Helmi Laakso, hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 

Matias Rantasalo, infralautakunta 

Nuorisovaltuuston edustajia kutsuttiin lautakuntien kokouksiin kuultavaksi 
vuoden 2025 aikana. Nuorisovaltuuston edustajat on kutsuttu kaikkiin 
lautakuntien kokouksiin. Palaute lautakuntien ja nuorisovaltuuston 
yhteistyöstä on ollut positiivista. Nuorisovaltuuston edustajat ovat tuoneet 
lautakunnan kokouksissa esille omia aiheitaan ja osallistuneet 
keskusteluun muiden lautakunnan jäsenten kanssa. Nuorisovaltuusto on 
jokaisessa kokouksessaan käynyt lautakuntien ajankohtaisia asioita läpi 
lautakuntien edustajien johdolla. 

Osallisuus seudullisessa föli- sekä jätehuoltolautakunnassa 

Raision nuorisovaltuusto on ollut mukana työryhmässä, joka on 
työskennellyt nuorten osallisuuden edistämiseksi seudullisissa föli- ja 
jätehuoltolautakunnissa. Vuonna 2025 Raision nuorisovaltuustosta Miro 
Kuosmanen on toiminut seudullisen jätehuoltolautakunnan 
varaedustajana ja osallistunut työryhmän ja jätehuoltolautakunnan 
kokouksiin. 

Yhteistyö kaupunginjohtaja Eero Vainion kanssa  

Nuorisovaltuusto kokoontui perinteensä mukaan joulun alla tapaamiseen 
yhdessä 

 

Aloitteet 

Nuorisovaltuusto on vuoden 2025 aikana jättänyt kaupungille kolme 
aloitetta. Aloitetoiminnallaan nuorisovaltuusto pyrkii kohentamaan 
nuorten osallisuutta kaupungin päätöksenteossa. 



Nuorisovaltuusto on vuonna 2025 jättänyt kaupungille aloitteen KiVa-koulu 
–mallista luopumiseksi ja Etelä-Karjalan malliin siirtymiseksi. Kyseisen 
aloitteen tavoitteena on vakiinnuttaa raisiolaisiin kouluihin tiukemmat 
käytänteet kiusaamiseen puuttumiseksi. 

Nuorisovaltuusto jätti kaupungille aloitteen myös 
kummivaltuutettutoiminnan aloittamisesta. Aloitteen tavoitteena on 
vakiinnuttaa Raisioon valtakunnallisesti jo laajalti käytössä oleva malli 
siitä, että toimintaa tukevat vapaaehtoiset kaupunginvaltuutetut. 

Lisäksi nuorisovaltuusto jätti vuoden aikana aloitteen mopotallin 
perustamisesta Raisioon. Nuorisovaltuusto näkee, että mopotalli toimisi 
kohtaamispaikkana, se vähentäisi meluhaittaa asuinalueilla sekä tarjoaisi 
liikennevalistusta. 

 

 

 

Edustustehtävät 

Nuorisovaltuusto on kutsuttu ja se on ollut edustettuna vuoden 2025 
aikana erinäisten sidosryhmiensä tilaisuuksissa. 

RaiVaryn ja NaaVan vanhempienilta 

Nuorisovaltuuston 2. varapuheenjohtaja Huugo Wahalahti edusti 
nuorisovaltuustoa avauspuheenvuorolla Raision kaupunginkirjastolla 19. 
marraskuuta Raision Vanhemmat ry RaiVaryn ja Naantalin Vanhemmat ry 
NaaVan järjestämässä vanhempienillassa. 

Raisiolaisten 5. luokkalaisten itsenäisyyspäiväjuhla 

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Miro Kuosmanen piti juhlapuheen 
raisiolaisten 5. luokkalaisten itsenäisyyspäiväjuhlassa 5.12. Raision 
kirjastolla. 

Matias Rantasalo edusti nuorisovaltuustoa Nuva Ry:n nuorten vaikuttajien 
huipputapaamisessa Helsingissä. 

 



Nuorisovaltuusto on vuoden aikana kuullut asiantuntijoita sekä 
osallistunut erinäisiin suunnitteluihin:  

− Liikenneturvan kouluttaja on kertonut liikenneturvan toiminnasta 
− Nuorisovaltuusto osallistui soveltavan liikunnan 

kehittämissuunnitelman valmisteluun 
− Nuorisovaltuusto kuuli vuosina 2024–2025 Vaisaaren koulussa 

pidetystä Tanssikummi-pilottikokeilusta  
− Ajankohtaiskatsastus raisiolaisten hyvinvoinnin, terveyden ja arjen 

turvallisuuden kokonaisuuden edistämisestä 
hyvinvointikoordinaattorin toimesta  

− Nuorisovaltuusto osallistui kaupunkistrategian valmisteluun  
− Nuorisovaltuuston puheenjohtaja osallistui alueellisen 

hyvinvointisuunnitelman 2026–2029 valmistelutyöpajaan 

 

Koulutus ja verkostoituminen 

Nuorisovaltuusto osallistui Varsinais-Suomen nuorisovaltuustonuorten 
verkostoitumistilaisuteen alkuvuodesta. Nuorisovaltuustolla oli lisäksi 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liiton järjestämä koulutustilaisuus 
kokouksen yhteydessä. 

 


